



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿ ਦਫਤਰ : ਪੰ:ਰਾ:ਬ.ਬ ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ -147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਨਟੀਟ ਨੰ : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

(ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜ.ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਰੋਪੜ) E-mail : srxen-pm-ropar@pstcl.org Fax no 01881220109

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਐਕਸਟਰਾ ਹਾਈ ਵੈਲਟੇਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਦਾ ਕੰਮ ਜੋ ਲਾਈਨਾਂ ਨਾਲ ਦਰਸਾਏ ਪਿੰਡਾਂ/ਸਹਿਰਾਂ ਨੇੜੇਓ/ਵਿੱਚੋਂ ਲੰਘਦੀਆਂ ਹਨ, ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਟ:ਕਾ: ਲਿਮ: ਰੋਪੜ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੈ:-

1. 132 ਕੇ.ਵੀ ਆਸਰੋ - ਸਨਫਾਰਮਾ/ਸਵਰਾਜ ਮਜਦਾ/ ਮੈਕਸ ਇੰਡੀਆ:- ਰੈਲਮਾਜ਼ਰਾ, ਸਵਰਾਜ ਮਜਦਾ ਕਲੋਨੀ, ਡੀ.ਸੀ.ਐਮ ਕਲੋਨੀ, ਬਣਾਂ, ਟੌਸਾਂ ।
2. 132 ਕੇ.ਵੀ ਰੋਪੜ - ਕੁਰਾਲੀ ਰੇਲਵੇ ਲਾਈਨ:- ਰੋਪੜ, ਪਾਵਰ ਕਲੋਨੀ, ਭਿਉਰਾ, ਠੋਣਕੀ, ਰੰਗੀਲਪੁਰ, ਪੱਥਰ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਬਹਿਰਾਮਪੁਰ, ਸੌਲਖੀਆਂ, ਸਿੰਘ, ਰੋਡ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਚੱਕਲਾ, ਸੀਹੋਮਾਜ਼ਰਾ, ਮੁਗਲ ਮਾਜ਼ਰੀ, ਬੰਨਮਾਜ਼ਰਾ, ਭਾਗੋਵਾਲ, ਕੁਰਾਲੀ ।
3. 132 ਕੇ.ਵੀ ਰੋਪੜ - ਖਰੜ ਲਾਈਨ : ਰੋਪੜ, ਪਾਵਰ ਕਲੋਨੀ, ਭਿਉਰਾ, ਠੋਣਕੀ, ਰੰਗੀਲਪੁਰ, ਪੱਥਰ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਬਹਿਰਾਮਪੁਰ, ਸੌਲਖੀਆਂ, ਸਿੰਘ, ਰੋਡ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਚੱਕਲਾ, ਸੀਹੋਮਾਜ਼ਰਾ, ਮੁਗਲ ਮਾਜ਼ਰੀ, ਬੰਨਮਾਜ਼ਰਾ, ਭਾਗੋਵਾਲ, ਕੁਰਾਲੀ, ਕਾਲੇਮਾਜ਼ਰਾ, ਸਿੰਘਪੁਰ, ਪਡਿਆਲਾ, ਸਹੌੜਾ, ਭਾਗੋਮਾਜ਼ਰਾ, ਖਰੜ, ਬਦਨਪੁਰ, ਹੁਸੈਨਪੁਰ, ਰੁੜਕੀ, ਭਾਗੋਵਾਲ, ਉਮੇਗਾ ਸਿਟੀ, ਖਰੜ ਸਹਿਰ, 220 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ ਕਲੋਨੀ ਖਰੜ ।
4. 132 ਕੇ.ਵੀ ਸ੍ਰੀ ਆਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ - ਆਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਰੇਲਵੇ:- ਮਜਾਰਾ, ਆਗੰਮਪੁਰ, ਲੌਂਧੀਪੁਰ, ਆਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ।
5. 132 ਕੇ.ਵੀ ਕੋਟਲਾ ਸਰਕਟ 1/ਨੱਕੀਆਂ - ਰੋਪੜ:- ਕੋਟਲਾ, ਦੌਲੋਵਾਲ ਹੇਠਲਾ, ਦੌਲੋਵਾਲ ਉਪਰਲਾ, ਨੱਕੀਆਂ, ਨੱਕੀਆਂ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ, ਕਿੱਕਰਵਾਲਾ, ਹਰੀਪੁਰ, ਨਮੋਹ ਬਰੋਲੀ, ਬਰੂਆਲ, ਲੋਹੰਡਖੱਡ, ਮੀਆਂਪੁਰ ਖਾਡਾ, ਗੁੱਲਰਵਾਲਾ, ਤਾਜਪੁਰ, ਬੁੰਗਾ, ਅਟਾਰੀ, ਫਲਾਹੀ ਕੋਟਲਾ, ਬੜਾ ਪਿੰਡ, ਭਰਤਗੜ, ਦਬੋਟਾ, ਮੰਗੂਵਾਲ ਦਿਵਾੜੀ, ਸਰਸਾ ਨੰਗਲ, ਘਨੋਲੀ, ਦੁੱਗਰੀ, ਮਨੋੜੀ, ਮਨੋੜੀ ਕਲਾ, ਮਨੋੜੀ ਖੁਰਦ, ਚੱਕ ਕਰਮਾ, ਸਹਿਜਾਦੇ ਟਿੱਬੀਆਂ, ਮਾਜ਼ਰੀ ਜੱਟਾਂ, ਗਰੇਵਾਲ, ਮਗਰੇਡ, ਕੋਟਲਾ, ਰੋਪੜ ।
6. 132 ਕੇ.ਵੀ ਕੋਟਲਾ - ਰੋਪੜ ਸਰਕਟ 2 ਅਤੇ 3:- ਕੋਟਲਾ, ਦੌਲੋਵਾਲ, ਕੀਰਤਪੁਰ ਸਾਹਿਬ, ਡਾਹੜੀ, ਲੋਹੰਡਖੱਡ, ਬੁੰਗਾ ਸਾਹਿਬ, ਗਰਦਲੇ, ਝੁੱਗੀਆਂ ਵੱਡੀਆਂ, ਝੁੱਗੀਆਂ ਛੋਟੀਆਂ, ਝੁੱਗੀਆ ਬੇਲੀਆਂ, ਭਰਤਗੜ, ਖਰੋਟਾ, ਆਲੋਵਾਲ, ਸਰਸਾ ਨੰਗਲ, ਪਰਿਵਾਰ ਵਿਛੋੜਾ ਸਾਹਿਬ, ਘਨੋਲੀ, ਬਿੰਦਰਪੁਰਾ, ਬਲੀ, ਅਹਿਮਦਪੁਰ, ਉਪਰਲਾ ਮਲਕਪੁਰ, ਲਾਡਲ, ਬੈਰਮਪੁਰ, ਸਹਿਜਾਦੇ ਟਿੱਬੀਆ, ਮਾਜ਼ਰੀ ਠੇਕੇਦਾਰਾ, ਟੱਪਰੀਆਂ, ਕੋਟਲਾ, ਰੋਪੜ ।
7. 132 ਕੇ.ਵੀ ਆਰ.ਟੀ.ਪੀ.-ਆਸਰੋ/ਰੋਪੜ ਲਾਈਨ:- ਰਣਜੀਤਪੁਰਾ, ਫੰਦੀ, ਚੱਕਚੇਰਾ, ਉਪਰਲਾ ਗੜਬਾਗਾ, ਹੇਠਲਾ ਗੜਬਾਗਾ, ਸਵਰਾਜ ਮਾਜਦਾ ਫੈਕਟਰੀ, ਡੀ.ਸੀ.ਐਮ ਫੈਕਟਰੀ, ਸ਼ਾਮਪੁਰਾ, ਰੋਪੜ ਸਹਿਰ, ਟੱਪਰੀਆਂ ।
8. 132 ਕੇ.ਵੀ ਆਰ.ਟੀ.ਪੀ.-ਜੀ.ਏ.ਸੀ.ਐਲ ਲਾਈਨ:- ਜੀ.ਜੀ.ਐਸ.ਐਸ.ਟੀ.ਪੀ ਰੋਪੜ ਪਲਾਂਟ ਬਿਲਡਿੰਗਾਂ ਅਤੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕਲੋਨੀ, ਨੂੰਹੇ ਕਲੋਨੀ, ਨੂੰਹੇ ਪਿੰਡ, ਗੁਜਰਾਤ ਅੰਬੂਜਾ ਕੰਪਨੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕਲੋਨੀ ।
9. 132 ਰੋਪੜ-ਚਮਕੌਰ ਸਾਹਿਬ/ਘੁਲਾਲ ਲਾਈਨ:- ਖੋਟਲਾ, ਟਪਰਿਆ, ਪਪਰਾਲਾ, ਰੈਲੇ ਖੁਰਦ, ਰੈਲੇ ਕਲਾ, ਰਸੂਲਪੁਰ, ਜਗਜੀਤ ਨਗਰ, ਗਿਲਕੋ ਵੈਲੀ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਕੈਡਮੀ, ਬੰਦੇਸਾਹਲਾ, ਰਹੀਮਾਜ਼ਰਾ, ਝੱਲੀਆਂ, ਕਮਾਲਪੁਰ, ਭੱਕੂਮਾਜ਼ਰਾ, ਭੋਜੇਮਾਜ਼ਰਾ, ਡੈਹਰ ਮੁੰਡੀਆਂ, ਚਮਕੌਰ ਸਾਹਿਬ, ਮਾਣੇਮਾਜ਼ਰਾ ।

10. 220 ਕੇ.ਵੀ ਆਰ.ਟੀ.ਪੀ.- ਮੋਹਾਲੀ ਸਮੇਤ ਲੀਲੇ ਟੂ ਖਰੜ :- ਰਣਜੀਤਪੁਰਾ, ਫੰਦੀ, ਚੱਕਚੇਰਾ, ਆਲਮਗੀਰ, ਲੋਦੀ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਕੁਣੇਮਾਜ਼ਰਾ, ਫਿੱਡੇ, ਚੰਦਪੁਰ ਡਕਾਲਾ, ਮਲਕਪੁਰ, ਲਾਡਲੁ, ਬੈਰਮਪੁਰ, ਮਾਜ਼ਰੀ ਠੇਕੇਦਾਰਾ, ਮਾਜ਼ਰੀ ਜੱਟਾ, ਸਹਿਜਾਦੇ ਟਿੱਬੀਆਂ, ਗਰੇਵਾਲ, ਮਗਰੋੜ, ਫੜ੍ਹੀ, ਸੈਂਫਲਪੁਰ, ਮਾਦਪੁਰ, ਰੰਗੀਲਪੁਰ, ਮਿਆਂਪੁਰ, ਪੰਜੇਰੀ, ਬੁਰਜਾਅਲਾ, ਡੇਕਾਲਾ, ਮੰਦਵਾੜਾ, ਕਾਕਰੋਂ, ਕਿਸ਼ਨਪੁਰਾ, ਚਿੰਤਗੜ, ਨਿਊਲਕਾ, ਦੁਸਾਰਲਾ, ਕੁਰਾਲੀ, ਝਿੰਗੜਾਂ, ਪਡਿਆਲਾ, ਚਨਾਲੋਂ, ਲਖਨੌਰ, ਸਹੌੜਾ, ਭਾਗੋਮਾਜ਼ਰਾ, ਰਿਆਤ ਕਾਲਜ, ਦੋਆਬਾ ਕਾਲਜ, ਜੰਡਪੁਰ, ਝੁੱਗੀਆਂ, ਫੜਤੂਲਾਪੁਰ, ਕੰਨੂਮਾਜ਼ਰਾ, ਖਰੜ ਸ਼ਹਿਰ, ਸੱਨੀ ਇਨਕਲੇਵ, ਗਿਲਕੇ ਪਾਲਮ, ਮੋਹਾਲੀ ਟੀ.ਡੀ.ਆਈ ਸਿਟੀ, ਬਲੋਂਗੀ।
11. 220 ਕੇ.ਵੀ ਨਾਲਗੜ - ਮੋਹਾਲੀ ਡਬਲ ਸਰਕਟ ਲਾਈਨ:- ਝਿੜੀਆਲ, ਬਾਹਮਣ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਪਲਾਸੀ, ਸੈਣੀ ਮਾਜ਼ਰਾ, ਜਗਾਤਖਾਨਾ, ਰੱਤੀ ਟਿੱਬੀ, ਢੇਰੋਆਲ, ਘਨੌਲੀ, ਘਨੌਲਾ, ਮਨੌੜੀ ਕਲਾ, ਮਨੌੜੀ ਖੁਰਦ, ਚੱਕ ਕਰਮਾ, ਮਾਜ਼ਰੀ ਜੱਟਾ, ਸਹਿਜਾਦੇ ਟਿੱਬੀਆਂ, ਗਰੇਵਾਲ, ਮਗਰੋੜ, ਫੜ੍ਹੀ, ਸੈਂਫਲਪੁਰ, ਮਾਦਪੁਰ, ਰੰਗੀਲਪੁਰ, ਮਿਆਂਪੁਰ, ਪੰਜੇਰੀ, ਬੁਰਜਾਅਲਾ, ਡੇਕਾਲਾ, ਮੰਦਵਾੜਾ, ਕਾਕਰੋਂ, ਕਿਸ਼ਨਪੁਰਾ, ਚਿੰਤਗੜ, ਨਿਊਲਕਾ, ਦੁਸਾਰਲਾ, ਕੁਰਾਲੀ, ਝਿੰਗੜਾਂ, ਪਡਿਆਲਾ, ਚਨਾਲੋਂ, ਲਖਨੌਰ, ਸਹੌੜਾ, ਭਾਗੋਮਾਜ਼ਰਾ, ਰਿਆਤ ਕਾਲਜ, ਦੋਆਬਾ ਕਾਲਜ, ਜੰਡਪੁਰ, ਝੁੱਗੀਆਂ, ਫੜਤੂਲਾਪੁਰ, ਕੰਨੂਮਾਜ਼ਰਾ, ਖਰੜ ਸ਼ਹਿਰ, ਸੱਨੀ ਇਨਕਲੇਵ, ਗਿਲਕੇ ਪਾਲਮ, ਮੋਹਾਲੀ ਟੀ.ਡੀ.ਆਈ ਸਿਟੀ, ਬਲੋਂਗੀ।
12. 220 ਕੇ.ਵੀ ਗੰਗੂਵਾਲ - ਮੋਹਾਲੀ ਸਮੇਤ ਲੀਲੇ ਟੂ ਮਾਜ਼ਰਾ: ਗੰਗੂਵਾਲ, ਬਾਸਾ, ਦਮਲੈਹੜੀ, ਨਾਨੋਵਾਲ, ਬਰੋਟੂ, ਝਿੰਜੜੀ, ਬੱਛਲ, ਰਾਏਪੁਰ, ਕਿਕਰਵਾਲਾ, ਬਰੋਲੀ, ਬਰੁਆਲ, ਲੋਹੰਡਖੱਢ, ਮੀਆਂਪੁਰ ਖਾੜਾ, ਗੁੱਲਰਵਾਲਾ, ਤਾਜਪੁਰ, ਬੁੰਗਾ, ਅਟਾਰੀ, ਫਲਾਹੀ ਕੋਟਲਾ, ਬੜਾ ਪਿੰਡ, ਭਰਤਗੜ, ਦਬੋਟਾ, ਮੰਗੂਵਾਲ ਦਿਵਾੜੀ, ਸਰਸਾ ਨੰਗਲ, ਘਨੋਲੀ, ਦੁੱਗਰੀ, ਮਨੋੜੀ, ਮਨੋੜੀ ਕਲਾ, ਮਨੋੜੀ ਖੁਰਦ, ਚੱਕ ਕਰਮਾ, ਮਾਜ਼ਰੀ ਜੱਟਾ, ਸਹਿਜਾਦੇ ਟਿੱਬੀਆਂ, ਗਰੇਵਾਲ, ਮਗਰੋੜ, ਫੜ੍ਹੀ, ਸੈਂਫਲਪੁਰ, ਮਾਦਪੁਰ, ਰੰਗੀਲਪੁਰ, ਮਿਆਂਪੁਰ, ਪੰਜੇਰੀ, ਬੁਰਜਾਅਲਾ, ਡੇਕਾਲਾ, ਮੰਦਵਾੜਾ, ਕਾਕਰੋਂ, ਕਿਸ਼ਨਪੁਰਾ, ਚਿੰਤਗੜ, ਨਿਊਲਕਾ, ਦੁਸਾਰਲਾ, ਕੁਰਾਲੀ, ਝਿੰਗੜਾਂ, ਪਡਿਆਲਾ, ਚਨਾਲੋਂ, ਲਖਨੌਰ, ਸਹੌੜਾ, ਤਿਉੜ, ਸੋਹਾਲੀ, ਭੰਜੋਲੀ, ਬਲਾਕਮਾਜ਼ਰੀ, ਮਾਜ਼ਰਾ, ਸਿਸਵਾਂ, ਭਾਗੋਮਾਜ਼ਰਾ, ਰਿਆਤ ਕਾਲਜ, ਦੋਆਬਾ ਕਾਲਜ, ਜੰਡਪੁਰ, ਝੁੱਗੀਆਂ, ਫੜਤੂਲਾਪੁਰ, ਕੰਨੂਮਾਜ਼ਰਾ, ਖਰੜ ਸ਼ਹਿਰ, ਸੱਨੀ ਇਨਕਲੇਵ, ਗਿਲਕੇ ਪਾਲਮ, ਮੋਹਾਲੀ ਟੀ.ਡੀ.ਆਈ ਸਿਟੀ, ਬਲੋਂਗੀ।
13. 220 ਕੇ.ਵੀ ਮੋਹਾਲੀ - ਡੇਰਾਬਸੀ ਸਮੇਤ ਲੀਲੇ ਟੂ ਮੋਹਾਲੀ 80 ਸੈਕਟਰ ਅਤੇ ਲਾਲੜੂ ਲਾਈਨ : - ਬਲੋਂਗੀ, ਗਰੇਟ ਵੇਅ(ਗਮਾਡਾ ਕਲੋਨੀ), ਟੀ.ਡੀ.ਆਈ ਸਿਟੀ, ਚੱਪੜ ਝਿੜੀ, ਲੱਖਨੌਰ, ਸਨਵਾਰਮਾ ਕੰਪਨੀ, ਡੀ.ਸੀ. ਕੰਪਲੈਕਸ ਮੋਹਾਲੀ, ਸੋਹਾਣਾ, ਮੌਲੀ ਪਿੰਡ, ਕਾਜੇ ਕਲੋਨੀ, ਕੁੰਬੜਾ, ਆਈ.ਈ.ਐਸ.ਈ.ਆਰ ਇੰਸਚੀਉਟ, ਆਈ.ਐਸ.ਬੀ ਇੰਸਚੀਉਟ, ਜੈ.ਐਲ.ਪੀ.ਐਲ ਕਲੋਨੀ, ਐਰੋਸਿਟੀ, ਰੁੜਕਾ, ਖੁਰੜੀ, ਦਿਆਲਪੁਰਾ, ਭਰਤਪੁਰਾ, ਛੱਤਬੀੜ, ਭਾਂਖਰਪੁਰ, ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ, ਡੇਰਾਬਸੀ, ਐਸ.ਬੀ.ਪੀ ਕਲੋਨੀ, ਟਰੱਕ ਯੁਨਿਅਨ ਡੇਰਾਬਸੀ, ਏ.ਟੀ.ਐਸ ਕਲੋਨੀ, ਸੈਦਪੁਰਾ, ਸ਼ੇਖਪੁਰ ਕਲਾਂ, ਚਡਿਆਲਾ, ਬਰੋਲੀ, ਲਾਲੜੂ ਪਿੰਡ, ਲਾਲੜੂ ਕਸਬਾ।
14. 220 ਆਰ.ਟੀ.ਪੀ-ਜਾਡਲਾ ਡਬਲ ਸਰਕਟ:- ਜੀ.ਜੀ.ਐਸ.ਐਸ.ਟੀ.ਪੀ ਰੋਪੜ, ਮਾਜ਼ਰੀ, ਆਸਪੁਰ ਕੋਟਾਂ, ਦਹੀਰਪੁਰ, ਮਾਪੋਪੁਰ, ਅਬਿਆਣਾ, ਖੱਡ ਰਾਜਗਿਰੀ, ਧਮਾਣਾ, ਗੋਲੂਮਾਜ਼ਰਾ, ਬਾਹਮਣਮਾਜ਼ਰਾ, ਕਸਾਹਿਆ ਦੇ ਘਰ ਝਾੰਡੀਆਂ, ਝਾੰਡੀਆਂ ਕਲਾਂ, ਝਾੰਡੀਆਂ ਖੁਰਦ, ਟਿੱਬਾ ਨੰਗਲ, ਬਾਲੇਵਾਲ, ਕਾਂਗੜ, ਕਿਕਰਲੋੜ, ਨੂਰਪੂਰ ਖੁਰਦ, ਸਾਧ ਦੀ ਖੱਡ, ਟਕਾਰਲਾ, ਥੋਪੀਆ, ਧਕਧਾਣਾ ਟੱਪਰੀਆਂ, ਧੌਲਾਂ, ਮੋਹਰਾ, ਮਾਜ਼ਰਾ, ਫਿਰਨੀਆ, ਖੰਡਪੁਰ, ਕੋਲਗੜ, ਚਣਕੋਆ, ਚਣਕੋਈ, ਗੁੱਲਪੁਰ, ਚਸ਼ਮਾਂ, ਰੂੜਕੀ ਮੁਗਲਾ, ਜਾਡਲੀ, ਜਾਡਲਾ।
15. 220 ਕੇ.ਵੀ ਡੇਰਾਬਸੀ - ਘੱਗਰ ਰੇਲਵੇ ਲਾਈਨ:- ਡੇਰਾਬਸੀ, ਸੈਦਪੁਰਾ, ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ।

ਸਾਰੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ/ ਗੈਰ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਖੇਡਰਾਂ ਦੇ ਮੁਹੱਲਿਆਂ, ਪਿੰਡਾਂ, ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਅਤੇ ਫਰਮਾਂ/ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟਾਂ ਭਾਵੇਂ ਉਹ ਸਰਕਾਰੀ ਹੋਣ ਜਾਂ ਗੈਰ ਸਰਕਾਰੀ ਹੋਣ, ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਲੋਕਾਂ / ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਓਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸਿਆਂ ਦੇ ਕੰਡਕਟਰਜ (ਤਾਰਾਂ) ਤੋਂ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਬਾਹਰ ਵੱਲ 5 ਮੀਟਰ (16.6 ਫੁੱਟ) ਤੱਕ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਨੀਚੇ ਕੋਈ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨਾ/ ਕੋਈ ਸਟਰੱਕਚਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨਾ/ ਦਰੱਖਤ ਲਗਾਉਣਾ (ਜਾਂ ਭਾਵੇਂ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਕੋਈ ਹਿੱਸਾ ਹੋਵੇ) ਅਤੇ ਟਾਵਰਜ/ ਸਟਰੱਕਚਰਜ ਦੇ ਚਾਰੇ ਪਾਸਿਓਂ 8 ਮੀਟਰ (26.6 ਫੁੱਟ) ਤੱਕ ਮਿੱਟੀ ਦੀ ਖੁਦਾਈ ਕਰਨਾ, ਭਾਰਤੀ ਬਿਜਲੀ

ਨਿਯਮ 1910 ਦੀ ਧਾਰਾ 18 ਅਤੇ ਉਪ ਧਾਰਾ 3 ਅਤੇ ਭਾਰਤੀ ਬਿਜਲੀ ਨਿਯਮ 1956 ਦੀ ਧਾਰਾ 77, 80 ਅਤੇ 82 ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਹੈ।

ਇਸ ਲਈ ਅਜਿਹੀ ਕੋਈ ਵੀ ਉਸਾਰੀ/ ਸਟਰੱਕਚਰ / ਦਰਖਤਾਂ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਫਾਸਲੇ ਤੱਕ ਹਟਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਟਾਵਰਾਂ/ ਸਟਰੱਕਚਰਜ ਦੇ ਆਲੇ ਦੁਆਲੇ ਮਿੱਟੀ ਦੀ ਭਰਾਈ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਘਾਤਕ/ ਗੈਰ ਘਾਤਕ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰਨ ਕਾਰਣ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦੇ ਨੁਕਸਾਨ ਚਾਹੇ ਉਹ ਆਮ ਪਬਲਿਕ ਦਾ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਪੰ: ਰਾ: ਟ: ਕਾ: ਲਿਮ: ਦਾ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਸਰਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦਾ ਹੋਵੇ, ਉਸ ਦਾ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਸਬੰਧਿਤ ਵਿਆਕਤੀ/ ਫਰਮ/ ਵਿਭਾਗ ਹੋਵੇਗਾ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਡ ਉਕਤ ਨੁਕਸਾਨ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਰੋਪੜ।



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office : PSEB Head Office ,The Mall Patiala-147001)

Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

(Addl SE P&M Division, Ropar) E-mail :srxen-pm-ropar@pstcl.org Fax No 01881-220109

PUBLIC NOTICE

It is informed to all public that following mentioned Extra High voltage transmission lines, which are passes through following villages/Cities, are maintained by Addl. S.E/P&M, PSTCL, Ropar.

1. **132 KV Asron-SunPharma/Sawraj Majda/Max India:-** Railmajra, Sawraj Majda colony, D.C.M colony, Banna, Tosa.
2. **132 KV Ropar-Kurali Railway line:-** Ropar, Power colony, Bheora, Thonki, Rangeelpur, Pathar Majra, Behrampur, Solkhian, Singh, Rod majra, Chaklan, Sihon Majra, Mugal Majra, Bannmajra, Bhagowal, Kurali.
3. **132 KV Ropar-Kharar line:-** Ropar, Power colony, Bheora, Thonki, Rangeelpur, Pathar Majra, Behrampur, Solkhian, Singh, Rod majra, Chaklan, Sihon Majra, Mugal Majra, Bannmajra, Bhagowal, Kurali, Kalemajra, Singhpura, Padiala, Sahoran, Bhago Majra, Kharar, Badanpur, Hussainpur, Rurki, Bhagowal, Omega city, Kharar city, 220 KV substation Kharar colony.
4. **132 KV Shri Anandpur Sahib-Shri Anandpur Sahib Railway line:-** Majara, Agampur, Lodhipur, Anandpur Sahib.
5. **132 KV Kotla Circuit-1/Nakkian-Ropar line:-** Kotla, Dolowal Lower, Dolowal Upper, Nakkian, Nakkian
Power House, Kikkarwala, Haripur, Namoh Baroli, Barual, Lohand khand, Mianpur Khada, Gullarwala, Tajpur, Bunga, Attari, Falahi Kotla, Bada pind, Bharatgarh, Dabota, Manguwal Diwadi, Sirsa Nangal, Ghanauli, Dugri, Manauri, Manuri kalan, Manuri Khurd, Chak Karma, Sahibjade Tibbain, Majri Jattan, Garewal, Magrod, Kotla, Ropar.
6. **132 KV Kotla –Ropar Circuit 2 & 3 :-** Kotla, Dolowal, Kiratpur Sahib, Dahdi Lohad khad, Bunga Sahib, Gardle, Jhuggian, Vaddiyan, Jhuggian Chotian, Jhuggian Bellian, Bharatgarh, Kharota, Aalowal, Sirsa Nangal, Pariwar vichora Sahib, Ghanauli, Bindarpur, Thali, Ahmad pur, Upparla Malikpur, Ladal, Barampur, Sahibjade Tibbian, Majri Thekedara, Tapparian, Kotla, Ropar.
7. **132 KV R.T.P-Asron/ Ropar Line:-** Ranjeetpura, Fandi, Chakdhera, Upper Gadbagga, Lower Gadbagga, Sawaraj Mazda factory, D.C.M. Factory, Shampura, Ropar city, Tapparian.
8. **132 KV R.T.P - G.A.C.L. line :-** G.G.S.T.P Ropar plant Building and Residence colony, Nuho colony, Nuho pind, Gujrat Ambuja company residence colony.
9. **132 KV Ropar -Chamkaur Sahib/Ghaulal Line:-** Khautla, Tapparian, Paprala, Railo Khurd, Railo Kallan, Rasulpur, Jagjit Nagar, Gilco Valley, Sahibjada Ajeet Singh Acadmey, Bandomajra,

Rahimajra, Jhallian, Kamalpur, Bhakumajra, Bhojemajra, Dehar Mundiyan, Chamkaur Sahib, Manemajra.

10.220 KV R.T.P – Mohali Line LILO to Kharar:- Ranjitpura, Fandi, Chakdhera , Alamgir, Lodhi Majra, Kunomajra, Fiddhe, Chandpur dakala, Malikpur, Ladal, Bairampur, Majri Thekedara, Majri Jattan, Sahibjade Tibbian, Grewal, Magror, Fadi, Saifalpur, Madpur, Rangilpur, Mianpur, Panjori, Burjwala, Dekwal, Mandwara, Kakro, Kishanpura, Chintgarh, Newlka, Dusarla, Kurali, Jhunjra, Padiala, Chanalo, Lakhnor, Sahora, Bhagomajra, Riyat College, Doaba College, Jandpur, Jhungiyan, Faduwalpur, Kanumajra, Kharar city, sunny enclave, Gilco Palam, Mohali TDI city, Bilongi.

11. 220 KV Nalagarh – Mohali Double Circuit line:- Jhiriwal, Bhaman majra, Palasi, saini Majra, Jagaat khana, Rati Tibbi, Dherowal, Ghanauli, Ghanaula, Manori Kalan, manori Khurd, Chak karma, Majri Jattan, Sahijade tibbian, Grewal, Magrod, Fadi, Sainfalpur, Madpur, Rangilpur, Mianpur, Panjori, Burjala, Dekala, Mandwara, Kakro, Kishanpura, Chintgarh, Newlka, Dusarla, Kurali, Jhnjra, Padiala, Chanalo, Lakhnor, sahora, Bhagomajra, Riyat College, Doaba College, Jandpur, Jhungiyan, Faduwalpur, Kanumajra, Kharar city, sunny enclave, Gilco Palam, Mohali TDI city, Bilongi.

12. 220 KV Ganguwal- Mohali Line LILO to Majra:- Ganguwal, Basa, Daslehri, Nanowal, Barotu, Jhunjri, Baddal, raipur, Kikarwala, baroli, Baruwal, Lohad khand, Mianpur Khada, Gullarwala, Tajpur, Bunga, Attari, Falahi Kotla, Bada pind, Bharatgarh, Dabota, Manguwal Diwadi, Sirsa Nangal, Ghanauli, Dugri, Manauri, Manuri kalan, Manuri Khurd, Chak Karma, Sahibjade Tibbain , Majri Jattan, Garewal, Magrod, Fadi, Saifalpur, Madpur, Rangilpur, Mianpur, Panjori, Burjwala, Dekwal, Mandwara, Kakro, Kishanpura, Chintgarh, Newlka, Dusarla, Kurali, Jhunjra, Padiala, Chanalo, Lakhnor, Sahora, Tiaur, Sohali, Bhanjoli, Balakmajri, Majra, Siswan, Bhagomajra, Riyat College, Doaba College, Jandpur, Jhungiyan, Faduwalpur, Kanumajra, Kharar city, sunny enclave, Gilco Palam, Mohali TDI city, Bilongi.

13. 220 KV Mohali – Derabassi Line LILO to Mohali 80 sector & Lalru :- Belungi, Great way(Ramada colony), TDI city, Chappar jhidi, Lakhnor, Sunpharma company, DC complex, Sohana, Mauli pind, kajo colony, kumbram IESER Institute, ISB Institute, JLPL colony, AERO city, Khurri, Diyalpura, Bharatpura, Chatbir, Bhankrpur, Mubarkpur, Derabassi, SBP colony, Truck union derabassi, ATS colony, Saidpura, Shekhpur kalan, Chadiala, Baroli, Lalru pind, Lalru city.

14. 220 KV RTP – Jadla double circuit line:- GGSSTP Ropar, majri, Aaspur kotan, Dahirpur, madhopur, Abiana, Khad Rajgiri, Dhamana, Golumajra, bahmnmajra, Kasaian de ghar jhandian, Jhandian kalan, Jhandian khurd, Tibba Nangal, Balowal, kangar, kikkar lodge, Nurpur Khurd, Saad di Khad, Takala, Thopian, Dhakdhana Tapprian, Dhola, Mohra, Majra, Phirnia, Khandupur, kolgarh, Chankoi, Gulpur, Chasma, Rurki mugla, Jadli, Jadla.

15. 220 KV Derabassi – Ghaggar Railway Line:- Derabassi, Saidpur, Mubarakpur.

It is informed to all the people related to residential/non residential, private/Public Sectors, Cities/Villages, Firms/Departments are hereby informed that the creation of any permanent/ temporary structure beneath the Transmission line is a violation of the Indian Electricity Act. 2003 and Indian Electricity Rules 1956. construct building/structure/trees planting under above mentioned transmission line (clearance should be more than 5 metres) and mining of sand near or at tower leg/structure and contravention of section 18 and sub section 3 of Indian Electricity act 1910 and section 77, 80 & 82 of Indian Electricity act 1956.

So that any type of constructions/structures/trees must be removed up to safe clearance and sand must refill near or tower leg/structure.

Sr. XEN, P & M Division,
PSTCL, Ropar